
   

 

GAUTŲ DOVANŲ REGISTRAS  
 

Eil. 
Nr. 

Dovanos pavadinimas 
 

Dovanotojas 
(nurodoma įstaigos, 

įmonės ar pan. 
pavadinimas) 

Gavėjas 
(nurodoma IA 

padalinio 
pavadinimas) 

Dovanos gavimo 
aplinkybės, vieta, 

laikas 

Nustatyta 
dovanos 

vertė 

Sprendimas dėl 
saugojimo vietos, 

naudojimo ar dovanos 
perdavimo naudoti 

Pastabos 

1.  „Heritage cashmere“ 
kašmyrinis šalikas 

(matmenys apie 60 cm 
x 200 cm) 

Pietų Korėjos 
importuotojų 

asociacijos „KOIMA“ 
atstovai 

Vadovybė 2022-12-12 
vakarienės metu 

~95,50 Eur1 2023-01-19 paaukota 

labdarai vidinės gerumo 

inciatyvos metu 

Nėra  

2.  Centrinės projektų 
valdymo agentūros 
(CPVA) gimtadienio 

arbata 

Centrinė projektų 
valdymo agentūra, VšĮ 

Vadovybė 2023-01-20 susitikimo 
su CPVA direktore 
metu, CPVA biure 

~5 Eur2 Panaudojama bendroms 

reikmėms (pavaišinami 

IA darbuotojai) 

Nėra 

3.  Dekoratyvinė vaza su 
mozaika 

Izraelio Inovacijų 
Institucija (angl. Israel 
Innovation Authority) 

Vadovybė 2023-03-03 Izraelis, 
Lietuvos ir Izraelio 

dvišalio 

bendradarbiavimo 
susitarimo pasirašymo 

metu 

~25 Eur3 Panaudojama bendroms 

reikmėms (pastatyta prie 

pagrindinio įėjimo į IA 

biurą)  

Nėra 

4.  Saldumynų dėžutė Taivano verslo 
delegacijos atstovai  

Vadovybė 2023-09-18 
Susitikimo su IA 

darbuotojais metu, IA 
patalpose 

~19 Eur4 Panaudojama bendroms 

reikmėms (pavaišinami 

IA darbuotojai) 

Nėra 

5.  Keramikinė vazelė Taivano verslo 

delegacijos atstovai  

Vadovybė 2023-09-20 

Life Sciences Baltics 
renginys, Taivano 

delegacijos stendas 

 

~56 Eur5 

Panaudojama bendroms 

reikmėms (pastatyta prie 

pagrindinio įėjimo į IA 

biurą) 

Nėra 

6.  Staltiesė, pagaminta iš 
perdirbto plastiko 

Japonijos pažangių 
tyrimų instituto 

„Advanced 
Telecommunications 
Research Institute 

(ATR) delegacija 

Vadovybė 2023-09-21  
Life Sciences Baltics  

renginio metu  

~64 Eur6 Panaudojama bendroms 

reikmėms 

(virtuvėlė/priimamasis) 

Nėra 

 
1 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę.  
2 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę.  
3 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
4 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
5 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
6 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  



2 

 
 

7.  Šokoladas ir mėtiniai 
saldainiai. 

Telia atstovai ITVOS 2023-10-04 
Susitikimo metu 

~8.60 Eur7 Panaudojama bendroms 

reikmėms (pavaišinami 

IA darbuotojai) 

Nėra 

8.  Dovanų rinkinys – 
muilas, kūno-rankų 
kremas, dušo gelis. 

Druskininkų 
savivaldybės atstovai 

Verslo vystymo 
skyrius 

2023-10-12 
Susitikimo po IA 

organizuoto renginio 
metu 

~40 Eur8 Panaudojama bendroms 

reikmėms (padėta IA 

virtuvėlėje, tualete prie 

kriauklės) 

Nėra 

9.  Dovanų rinkinys 3 vnt.  

(Medžiaginis maišelis, 
tušinukas, užrašinė, 

rankšluostis) 

CV bankas RKS, ITC LAB 

skyrius 

2023-11-11 

Komandiruotės metu 
vykstant užsakomuoju 
skrydžiu į Lisaboną, 

visi keliautojai savo 
sėdėjimo vietose rado 

cvbankas 
reprezentacinę 

atributika. 

~40,92 Eur9 Perduota labdarai Nėra 

10.  2 medaus stiklainiukai Tiekėjas: Kitchen 
Honey 

RKS 2023-11-27 
 Su užsakytomis 

prekėmis iš tiekėjo 
Kitchen Honey gauti 
du 200 g, stiklainiai 

medaus 

10,60 Eur10 Grąžinta tiekėjui Nėra 

11.  Kaklaraištis Tarptautinė optikos ir 
fotonikos draugija 

SPIE. 

Tarptautinių 
partnerysčių 

skyrius 

2024-02-01 
Gauta tarptautinės 
parodos Photonics 

West metu 

~ 27,08 Eur11 Panaudojama bendroms 

reikmėms (IA 

priimamasis) 

Nėra 

12.  Sieninis kalendorius, 
puodelis, rašikliai, 

saldainiai, maišelis 

Klaipėdos valstybinės 
kolegijos atstovai 

Regioninės 
verslo 

transformacijos 
skyrius 

2024-02-09 Klaipėdos 
„Spiečiaus“ 

gimtadienio šventės 
metu 

~ 36,61 Eur12 Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

13.  Muilas Pietų Korėjos KIAT 
(KIAT – Korea Institute 

for Advancement of 

Technology) atstovai 

Vadovybė 2024-03-19 Seule 
(Pietų Korėja) dvišalio 

inovacijų 

bendradarbiavimo 
susitarimo su KIAT 

~14,63 Eur 13 Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

 
7 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
8 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
9 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
10 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
11 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
12 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
13 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  



3 

 
 

(KIAT – Korea 
Institute for 

Advancement of 
Technology) 

pasirašymo metu 

14.  Skarelė Pietų Korėjos KIAT 
(KIAT – Korea Institute 

for Advancement of 
Technology) atstovai 

Vadovybė 2024-03-19 Seule 
(Pietų Korėja) dvišalio 

inovacijų 
bendradarbiavimo 

susitarimo su KIAT 

(KIAT – Korea 
Institute for 

Advancement of 
Technology) 

pasirašymo metu 

~42,99 Eur14 Panaudojama bendroms 

reikmėms (IA 

priimamasis) 

Nėra 

15.  Puodeliai, tušinukai Šiaulių miesto 

savivaldybės 
administracijos 

atstovai 

GovTech Lab 

skyrius 

2024-03-19  Dirbtuvės 

organizuotos projekto 
"GovTech4All" 

projekto rėmuose - 

vienas iš šio projekto 
etapų yra problemos 

išsigryninimas. 

~22,83 Eur15 Panaudojama bendroms 

reikmėms  

Nėra 

16.  Muzikinė dėžutė Enterprise Estonia 
valdybos atstovai 

Tarptautinių 
partnerysčių 

skyrius 

2024-04-10 
Enterprise Estonia 
valdybos, Estijos 
ambasados ir IA 

atstovų susitikimo 
metu 

~33,65 Eur16 Panaudojama bendroms 

reikmėms (IA 

priimamasis) 

Nėra 

17.  Kvapų difuzorius, 

skėtis, 2 raktų 
pakabukai, 2 tušinukai, 
2 užrašinės, 2 dėžutės 

saldainių. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 
administracijos 

atstovai 

Viešųjų 

investicijų 
skyrius 

2024-04-25 

 Inovacijų agentūros 
patalpose, susitikimo 
su Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracijos 
atstovais metu 

~ 91,59 Eur17 Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

18.  Šveicariškas peiliukas ir 
džiovintų obuolių 
skiltelės (75 g.); 

Šveicarijos 
ambasadorius ir jo 

komanda 

Tarptautinių 
partnerysčių 

skyrius 

2024-05-20, 
Šveicarijos 

ambasadoriaus ir jo 

~32,42 Eur18 Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

 
14 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
15 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
16 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
17 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
18 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  



4 

 
 

komandos vizito 
Inovacijų agentūroje 

metu 

19.  Knygų skirtukai, 
vėduoklė, BTS grupės 

ženkliukai 

Korėjos delegacijos 
atstovai 

ITC LAB  2024-09-03 
Inovacijų agentūros 
patalpose, susitikimo 
su Korėjos delegacijos 

atstovais metu 

~71,69 E 
Eur19 

Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

20.  Maišeliai (Dyed Fabric), 

2 vnt 

Tailando ambasadorė  Tarptautinių 

partnerysčių 
skyrius 

2024-09-06 

Inovacijų agentūros 
patalpose, susitikimo 

su Taivano 
ambasadore metu 

53,44 E Eur20 Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

21.  Diržas (2 vnt.) Taivano delegacijos 

atstovai 

Tarptautinių 

partnerysčių 
skyrius 

2024-11-22 

Inovacijų agentūros 
patalpose, susitikimo 

su Taivano delegacijos 
atstovais metu 

~81,26 E 

Eur21 

Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

22.  Užrašų knygutė, 

tušinukas ir gertuvė 

VU komunikacijos 

fakulteto atstovai 

Organizacijos 

vystymo skyrius 

2024-12-02 

VU patalpose, vedant 

studentams paskaitą 

~44,66 Eur22 Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

23.  Kalendorius-užrašinė (7 
vnt.). 

Taivano ambasados 
atstovai 

Tarptautinių 
partnerysčių 

skyrius 

2024-12-10 
Inovacijų agentūros 
patalpose, susitikimo 

su Taivano delegacijos 
atstovais metu 

~16.31 
Eur*7=114.17 

Eur. 

Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

24.  2 vnt. USB laikmenų. Taivano ambasados 
atstovai 

Tarptautinių 
partnerysčių 

skyrius 

2024-12-10 
Inovacijų agentūros 
patalpose, susitikimo 

su Taivano delegacijos 
atstovais metu 

~20 Eur.*2 = 
40 Eur. 

Panaudojama bendroms 

reikmėms 

Nėra 

 

 
19 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
20 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
21 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  
22 Apskaičiuota pagal panašių daiktų vidutinę vertę el. parduotuvėse.  


